
UCHWAŁA NR XLII/382/2010  

RADY POWIATU W ŻYWCU  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej Nr 1412 S Łękawica - Rychwałd – Pewel Mała 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.6 i art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001r. -

Dz.U. Nr 142 , poz. 1592 z późn. zm.) , art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity z 2007r. - Dz.U. 

Nr 19 , poz. 115 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Gilowice 

Rada Powiatu w Żywcu uchwala co następuje : 

§ 1. 1.Ustala się nowy przebieg drogi powiatowej Nr 1412 S Łękawica – Rychwałd – Pewel Mała , tj: 

2. Ogólna długość drogi powiatowej Nr 1412 S wynosi 7.328 mb  

§ 2. Nowy przebieg drogi powiatowej Nr 1412 S przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żywieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego .  

1) odcinek o długości 1.973 mb – od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 946 Żywiec – Sucha Beskidzka w km 0+000 , do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1413 S Moszczanica – Gilowice – Ślemień – Lachowice w km 1+973 ; 

2) odcinek o długości 5.355 mb – od skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1413 S Moszczanica – Gilowice – Ślemień – Lachowice 

z Mostem im. O. Grzegorza Sroki na potoku Łękawka ( znajdującego się w odległości 68 m od istniejącego skrzyżowania dróg 

powiatowych nr : 1412 S i 1413 S ) w km 2+362 , przez ww. obiekt mostowy o długości 105 mb – do skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1415 S Pewel Mała – Pewel Ślemieńska – Ślemień w km 7+328. 

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Zontek 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLII/382/2010

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 8 marca 2010 r.

ID: IMURC-UGULW-NXODT-RYDEX-FRENU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/382/2010  

RADY POWIATU W ŻYWCU  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej Nr 1412 S Łękawica - Rychwałd – Pewel Mała 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.6 i art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001r. -

Dz.U. Nr 142 , poz. 1592 z późn. zm.) , art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity z 2007r. - Dz.U. 

Nr 19 , poz. 115 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Gilowice 

Rada Powiatu w Żywcu uchwala co następuje : 

§ 1. 1.Ustala się nowy przebieg drogi powiatowej Nr 1412 S Łękawica – Rychwałd – Pewel Mała , tj: 

2. Ogólna długość drogi powiatowej Nr 1412 S wynosi 7.328 mb  

§ 2. Nowy przebieg drogi powiatowej Nr 1412 S przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żywieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego .  

1) odcinek o długości 1.973 mb – od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 946 Żywiec – Sucha Beskidzka w km 0+000 , do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1413 S Moszczanica – Gilowice – Ślemień – Lachowice w km 1+973 ; 

2) odcinek o długości 5.355 mb – od skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1413 S Moszczanica – Gilowice – Ślemień – Lachowice 

z Mostem im. O. Grzegorza Sroki na potoku Łękawka ( znajdującego się w odległości 68 m od istniejącego skrzyżowania dróg 

powiatowych nr : 1412 S i 1413 S ) w km 2+362 , przez ww. obiekt mostowy o długości 105 mb – do skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1415 S Pewel Mała – Pewel Ślemieńska – Ślemień w km 7+328. 

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Zontek 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLII/382/2010

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 8 marca 2010 r.

ID: IMURC-UGULW-NXODT-RYDEX-FRENU. Podpisany. Strona 2 / 2


